
 

 

 

 
 

 

 

 

Centrální nákup, příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 

00 Plzeň, jako centrální zadavatel 

rozhodl o výběru 

dodavatele JAMEL FASHION s.r.o, IČO: 36 390 356, se sídlem Kliňanská cesta 1222, 

Námestovo, 029 01 kterému je tímto zadána veřejná zakázka „Dodávky respirátorů FFP2“. 

Odůvodnění: 

Dodavatel získal po sečtení bodů za obě dílčí hodnotící kritéria nejvíce bodů ze všech 

dodavatelů. Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka 

byla úplná. Centrální zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření 

smlouvy.  

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí kritéria: 

1) Nabídková cena – 90% 

2) Dotazník – 10% 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKY RESPIRÁTORŮ FFP2 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

848/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000076 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8393.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: -     

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



 

 

 

 
 

 

 

Centrální zadavatel provedl kontrolu nabídek. Do hodnocení nebyly zahrnuty nabídky, které 

nesplnily zadávací podmínky. Centrální zadavatel sečetl u každé nabídky, která byla do 

hodnocení zahrnuta, počet bodů za kritérium č. 1 a za kritérium č. 2, následně stanovil 

výsledné pořadí dodavatelů. 

Výsledné pořadí nabídek, které splnily zadávací podmínky a byly zařazeny k hodnocení 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH/počet bodů 

Dotazník 

počet bodů 

Celkem 

bodů 
Pořadí 

E4 
KaPO-plus s.r.o. 
sídlo: Kuršova 986/12, Bystrc, 
635 00 Brno 
IČO: 28312767 

7,47 Kč bez DPH/ 

73,5 bodu 

4 77,5 
7. 

E5 
JAMEL FASHION s.r.o. 
sídlo: Kliňanská cesta 1222, 
Námestovo 029 01 
IČO: 36 390 356 

6,10 Kč bez DPH/ 

90 bodů 

0 90 
1. 

E7 
KORAKO plus, s.r.o. 
sídlo: Bielická 369, 
Partizánske 958 04 
IČO: 43 959 954 

7,40 Kč bez DPH/ 

74,2 bodu 

4 78,2 
5.-6. 

E8 
BW General s.r.o 
sídlo: Budečská 1010/18, 120 
00 Praha 2 
IČO: 24811921 

7,40 Kč bez DPH/ 

74,2 bodu 

4 78,2 
5.-6. 

E11 
MC-DECO s.r.o. 
sídlo: Smetanova 788, 334 01 
Přeštice 
IČO: 07946082 

6,80 Kč bez DPH/ 

80,1 bodu 

4 84,1 
2. 

E12 

VAE ICS s.r.o. 
sídlo: náměstí Jurije Gagarina 
233/1, Slezská Ostrava, 710 
00 Ostrava 
IČO: 08931411 

7,25 Kč bez DPH/ 

75,7 bodu 

7 82,7 
4. 

E13 

Baterie Centrum s.r.o. 
sídlo: Michálkovická 
2031/109c, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava 
IČO: 25361848 

6,88 Kč bez DPH/ 

79,8 bodu 

4 83,8 
3. 



 

 

 

 
 

 

 

 

Nabídky, které nesplnily zadávací podmínky a nebyly zařazeny k hodnocení 

Nabídka Dodavatel Poznámka 

E1 
Davekr s.r.o. 
Sídlo: Zahradní 3503/15, 586 01 Jihlava 
IČO: 09698388 

Nabídka nesplnila technickou kvalifikaci - 
nedoložen vzorek, nedoložen vyplněný Návrh 

RD, nedoložen certifikát 

E2 
FLEXOBAL s.r.o.  
Sídlo: Podbabská 1112/13 16000 Praha 6  
IČO: 28985656 

Nabídka nesplnila technickou kvalifikaci – 
nedoložen vzorek, nedoložen vyplněný Návrh 

RD 

E3 
MHA, s.r.o. 
sídlo: Školní 511, 396 01 Humpolec 
IČO: 25156896 

Nabídka nesplnila technickou kvalifikaci – byl 
nabídnut respirátor třídy KN95, nikoliv FFP2 

E6 
BATIST Medical a.s. 
sídlo: Nerudova 390, 549 41 Červený 
Kostelec 
IČO: 28813936 

Nabídka nesplnila technickou kvalifikaci – 
nedoložen vzorek 

E9 
VERTUM s.r.o. 
Sídlo: Mikoláše Alše 2245/16, 434 01 Most 
IČO: 29018137 

Nabídka nesplnila technickou kvalifikaci – 
nedoložen vzorek 

E10 
GNX s.r.o. 
Sídlo: U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 
Karlovy Vary 
IČO: 26365111 

Nabídka nesplnila technickou kvalifikaci – 
nedoložen vzorek 

E14 
LUKSÍK-PROMEX s.r.o. 
Sídlo: Veltrusy, Nad Benzinou 601, PSČ 27746 
IČO: 27082415 

Nabídka není kompletní –  
nedoložen dotazník 

E15 
PROFESIONAL CZ s.r.o. 
Sídlo: Na Bořích 5, 31756 Plzeň 
IČO: 25244914 

Nabídka nesplnila technickou kvalifikaci – 
nedoložen vzorek 

E16 
Leading Technologies s.r.o. 
sídlo: Bělehradská 1051/17, Nusle, 140 00 
Praha 4 
IČO: 27381358 

Nabídka nesplnila technickou kvalifikaci – 
vzorek doložen v nižším počtu požadovaných 

kusů 

E17 
ALFI Corp., s.r.o. 
Sídlo: Provozní 5492/3, Třebovice, 722 00 
Ostrava 
IČO: 28587855 

Nabídka nesplnila technickou kvalifikaci – 
nedoložen vzorek, nedoložen certifikát 

E18 
CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 
Sídlo: Sladovnická 508/19, Brněnské 
Ivanovice, 620 00 Brno 
IČO: 29282551 

Nabídka nesplnila technickou kvalifikaci – 
nedoložen vzorek 

Nabídka překročila limitní cenu 



 

 

 

 
 

 

 

 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele. 

V Plzni dne  

 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 

ředitelka 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

za centrálního zadavatele 

 


		2021-03-17T12:11:31+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




